
Zarządzenie Nr 69/2003
Wójta Gminy Siedlec
z dnia 1 lipca 2003 r.

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o
udzielenie zamówienia publicznego na budowę chodnika w miejscowości Kopanica o powierzchni

920 m2.

Na podstawie art. 20a ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 10 czerwca 1994 r. o zamówieniach
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2002 r. Nr 72, poz. 664)

zarządzam co następuje:

§ 1

Powołuję Komisję Przetargową do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie
zamówienia publicznego na budowę chodnika w miejscowości Kopanica o powierzchni 920 m2.
W skład komisji wchodzą pracownicy Urzędu Gminy w Siedlcu w osobach:
1. Przewodniczący - Tadeusz Mąkosa
2. Z-ca przewodniczącego - Czesław Basiński

Członkowie:
1. Lidia Prządka
2. Grzegorz Ludwiczak

§ 2

Do zadań Komisji Przetargowej należy przygotowanie i przeprowadzenie postępowania o
udzielenie zamówienia publicznego, w szczególności dokonanie oceny czy wykonawcy spełniają
wymagane warunki, ocenienie ofert oraz zaproponowanie wyboru oferty najkorzystniejszej.

§ 3

1. Komisja Przetargowa rozpocznie pracę z dniem powołania
2. Komisja zakończy pracę z dniem podpisania umowy.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia .

mgr Adam Cukier


